
ZÁPIS Č. 9 ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO PARLAMENTU 

ZE DNE 21.06.2022 

 

ÚČAST: PŘÍTOMNOST ZÁSTUPCŮ VŠECH TŘÍD 

 

 

PROGRAM: 1. VYHODNOCENÍ PROJEKTOVÝCH  DNŮ 
 

2. PLÁNOVÁNÍ SPOLEČNÝCH AKCÍ V RÁMCI ŠKOLY 
 

3. NÁVRHY A PŘIPOMÍNKY ZÁSTUPCŮ TŘÍD 
 

4. DISKUZE S ŘEDITELKOU ŠKOLY 
 

5. ÚKOLY 

 

 

1. VYHODNOCENÍ PROJEKTOVÝCH DNŮ 

 
Výlet do Žlebů 

 

V úterý 2. června  žáci 1. stupně navštívili zámek Žleby a v rámci Mezinárodního dne dětí 

byly pro děti připraveny zábavné úkoly. Výlet se žákům velice líbil. 

 
 





 

 

 

Návštěva HZS v Čáslavi 
 

6.června navštívili žáci školy HZS v Čáslavi. Žáci se seznámili s fungováním integrovaného záchranného 

systému  a  hlavně s prací  hasičů  při  dopravních  nehodách.  Velice  děkujeme  členům  HZS Čáslav  za 

precizně připravenou exkurzi, která měla u žáků velký úspěch a věříme, že  si  děti  všechny důležité věci 

zapamatovaly.





 
 

 



Společné fotografování ve škole 

 

17. června jsme se společně fotografovali v zahradách Diakonie ČCE v Čáslavi. 
 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. PLÁNOVÁNÍ SPOLEČNÝCH AKCÍ V RÁMCI ŠKOLY 

 

 

 Pošli pohlednici z prázdnin 
 

 

Budeme čekat na Vaše pozdravy z prázdnin a společně si vyrobíme v měsíci září nástěnku 

z vašich prázdninových 

míst. 

 

 

 

 

 

 

3. NÁVRHY A PŘIPOMÍNKY ZÁSTUPCŮ TŘÍD 

 
 

 ŽÁCI JSOU SPOKOJENI S PROJEKTOVÝMI DNY A NEMĚLI ŽÁDNÉ DALŠÍ 

NÁVRHY. 

 
4. DISKUZE ŽÁKŮ S ŘEDITELKOU ŠKOLY 

 

Ředitelka připomněla žákům zásady bezpečného chování, které by měli dodržovat o 

prázdninách. Důležitá je bezpečnost při koupání na koupališti nebo v rybnících. Společně 

jsme si zopakovali čísla záchranné služby a rizika dopravy. 

 
 

5. ÚKOLY: 
 

KRÁSNÉ PROŽITÍ LETNÍCH PRÁZDNIN 


